1¢
Date

1858
1859
1859
1876 H
1876 H
1881 H
1882 H
1882 H
1884
1884
1884
1886
1888
1888
1888
1890 H
1890 H
1890H
1891
1891
1891
1891
1892
1892
1892
1893
1894
1895
1896
1896
1896
1896
1896
1896
1896
1897
1898
1999
1899
1900
1900
1900
1900
1900
1901
1901
1901
1901
1901
1901
1901

Canada

mal alignée
DP N9 #3
W 9 medal

obv 2

obv 1
Cila
nettoyé
nettoyé
nettoyé

LDLL

LD LL

LDLL C1a
SD SL obv 3
obv 3

obv 2

obv 3

Thin 4

dernier 9 incomlet

cind

cind

GR

EF-40
EF

EF
VG/F
VF+
VG
VG
EF-45
VG +
Abt VG
VF
VF/F+

VG
EF-45
VF-30
VF
EF
EF-40
VF

VF-30
VF-20
VF-30
EF-45
VF-20
VF
EF
EF
EF-40
VF-35

VG
VF
VG+
EF
F/IG+
AU-50
VF-30
EF-45

F+/VG
AU-50
AU-58
AU-58
EF
VF
VF
VF

MIS A JOUR LE 11 Mars 2021

CCCS

CCCS
CCCS

CCCS
CCCS
CCCS
CCCS
CCCS

CCCS
CCCS

CCCS
CCCS
CCCS

CCCS
CCCS
CCCS

Valeur

280,00
500,00
70,00
16,00
6,50
20,00
5,00
5,00
30,00
5,00
125,00
35,00
5,00
5,00
5,00
67,00
37,00
25,00
50,00
50,00
25,00
95,00
25,00
65,00
25,00
23,00
30,00
20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
7,00
7,00
6,00
9,00
12,00
14,00
6,00
90,00
35,00
67,00
16,00
16,00
25,00
50,00
45,00
12,00
8,00
8,00
7,00

Mon Prix

225,00
375,00
52,00
12,00
5,00
15,00
3,75
3,75
20,00
3,75
94,00
26,00
3,75
3,75
3,75
50,00
27,00
18,75
37,00
37,00
18,75
70,00
18,75
50,00
18,75
17,00
22,50
15,00
11,25
11,25
11,25
11,25
5,25
5,25
4,50
6,75
9,00
10,50
4,50
67,00
26,00
50,00
12,00
12,00
18,75
37,50
33,75
9,00
6,00
6,00
5,25



Date

1901
1901
1901
1901
1902
1902
1902
1902
1902
1902
1902
1902
1903
1903
1904
1905
1905
1905
1905
1906
1906
1907H
1907 H
1907H
1907 H
1907H
1908
1908
1908
1909
1909
1909
1909
1910
1910
1910
1910
1910
1910
1910
1911
1911
1911
1913
1913
1914
1915
1916
1917
1917
1917
1917

spécial

Bord. Brisé

cind

Rim Brisé

scratch
Cin
cind

nettoyé

nettoyé

spécial

Die Break

GR

VF/F

G+

G+

VF
VF

F+/VG
VG
VG
VG
AU-55
VF
VG
AU-50
EF-45
F+
VG

VG
AU-50
EF-40
EF-40
VEF-20

VF
EF-45
F
G+

VG+

VG

VG
VG
F

F

F
VG
VG

VG

F
AU-58
UNC

VF

abt VF

F

VG+/F

F

VF/V+F

AU

VF

F+

VG

CCCSs
taché

ICCS
CCCS

CCCS
ICCS
ICCS

CCCS

CCCS

CCCS

Valeur

6,00
3,00
3,00
3,00
5,00
5,00
2,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
26,00
4,00
4,00
30,00
45,00
5,00
6,00
4,00
2,50
100,00
70,00
60,00
35,00
35,00
40,00
5,00
3,00
2,75
2,50
2,50
3,00
3,00
3,25
3,25
2,50
2,50
2,50
2,50
30,00
30,00
3,00
2,75
2,25
2,25
2,25
2,50
10,00
2,00
1,50
1,25

Mon Prix

4,50
2,25
2,25
2,25
3,75
3,75
1,50
3,00
3,00
2,25
2,25
2,25
19,50
3,00
3,00
22,50
33,75
3,75
4,50
3,00
2,00
75,00
52,00
45,00
26,00
26,00
30,00
3,75
2,25
2,00
2,00
2,00
2,25
2,25
2,50
2,50
2,00
2,00
2,00
2,00
22,00
22,00
2,25
2,00
1,75
1,75
1,75
1,75
7,50
1,50
1,00
1,00



Date
1918
1918
1918
1919
1919
1919

1920

GR
VF

VG+
VF+

FIVF
F+

F+

Rouleaux piéces usagées VG-F

1913
1916
1917
1918
1919
1920
Variés

25 pces
25 pces
25 pces
25 pces
25 pces
25 pces

1916 - 18 -19 6 ch, 1917 7 pces

Petites piéces

Date
1920
1924
1925
1925
1925
1926
1929
1929
1930
1931
1931
1933
1933
1934
1935
1936
1938
1939
1940
1943
1944
1944
1945
1953 NSF
1954
1954
1955
1956
1958

9 haut
Red-Brn

Red-Brn
nettoyé

Red-Brn

Red

Patiné comléte
Patiné comléte
Red
Red

GR
MS-64
VF/F
VF-30
F
VG+
F
VF-30
MS-64
F+
VF
F+
MS-60
abt UNC
AU-58
MS-62
AU-55
MS-64
MS-64
MS-63
MS-63
MS-63
MS-63
MS-63
MS-63
MS-60
BU
CH-BU
CH-BU
MS-63

CCCS

CCCS

CCCS

CCCS
CCCS
CCCS

ICCS

CCCS
ICCS

Valeur
2,00
1,50
1,50
2,50
1,75
1,75

1,75

50,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
35,00

Valeur

150,00
16,00
57,00
40,00
38,00
7,00
50,00
350,00
4,50
3,00
2,25
20,00
10,00
20,00
30,00
15,00
30,00
20,00
10,00
25,00
75,00
75,00
25,00
10,00
2,50
8,00
10,00
6,00
4,00

Mon Prix
1,50
1,00
1,00
2,00
1,25
1,25

1,25

30,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
22,00

Mon Prix
112,00
12,00
42,75
30,00
28,50
5,25
37,50
262,00
3,25
2,25
1,50
15,00
7,50
15,00
22,50
11,25
22,50
15,00
7,50
18,75
56,25
56,25
18,75
7,50
2,00
6,00
7,50
4,50
3,00



1985 5 pointu EF-AU 10,00 7,50

Rouleaux neufs de 50 piéces

2006 P magnétiques Prix sur demande
Piéces Hors Circulation (Proof like / NBU) Valeur  Mon Prix
1963 PL 1,50 1,00
1969 PL 1,00 1,00
1972 PL 1,00 1,00
1974 PL 1,00 1,00
1977 NBU / PL 1,00 1,00
1978 NBU / PL 1,00 1,00
1980 NBU / PL 1,25 1,00
1981 NBU / PL 1,25 1,00
1983 NBU / PL 1,25 1,00
1987 NBU / PL 1,00 1,00
1997 NBU / PL 3,00 2,00
2000 NBU / PL 1,50 1,00
2002 P NBU / PL 1,50 1,00
2004 P NBU / PL 1,50 1,00
2005 P NBU / PL 1,50 1,00

2008 NBU / PL 3,00 2,00



